ỦY BAN NHÂN DÂN

           TỈNH ĐẮK LẮK

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 9907 /UBND-KGVX                      Đắk Lắk, ngày 03 tháng  12  năm 2019
  V/v thực hiện mục tiêu, nhiệm vụ

thuộc Dự án “Truyền thông và giảm

nghèo về thông tin” trong năm 2020

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội.

Thực hiện Công văn số 4275/BTTTT-KHTC ngày 29/11/2019 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc hướng dẫn thực hiện mục tiêu, nhiệm vụ

thuộc Dự án “Truyền thông và giảm nghèo về thông tin” trong năm 2020 (Văn

bản đã được gửi cho đơn vị), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Sở Lao động,

Thương binh và Xã hội và các cơ quan, đơn vị liên quan, căn cứ nội dung hướng

dẫn của Bộ Thông tin và Truyền thông tại Công văn số 4275/BTTTT-KHTC

nêu trên, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo tổ chức triển khai và báo cáo đúng thời

gian quy định.

Nhận được Công văn này, Thủ trưởng các đơn vị liên quan khẩn trương

triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + CVP, PCVP (Đ/c An);

  + Phòng TH, HCTC (QC45c);

- Lưu VT, KGVX (HTN-8b).

      TL. CHỦ TỊCH

          KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

         PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Nguyễn Thị Thu An

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-12-03T10:43:45+0700
	ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Thu An<anntt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-12-03T14:01:27+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-12-03T14:01:38+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!